

Afbestillingsforsikring tilknyttet Eurocard

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S

FT-nr.: 53070

Danmark

Gældende fra 1. december 2019

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger, der gælder for forsikringsbetingelserne for Eurocard. I tilfælde af skade er det de fulde forsikringsbetingelser, der er gældende. Du finder betingelserne på eurocard.dk.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Afbestillingsforsikring



Hvem dækkes?

Kortholder + medrejsende ægtefælle/samlever samt medrejsende børn op til 18 år er dækket af forsikringen.

Det samme er medrejsende hjemmeboende børn mellem 18 år og 23 år.

Hvilke rejser dækkes?

Dækker private ferierejser, som går til destinationer uden for bopælslandet.

Hvad dækker den?

Sum

Forsikringne dækker op til 15.000 kr. pr. person pr. rejse og maks. 30.000 kr. i alt pr. rejse.

Dækninger

✓ Afbestilling

Herudover dækker forsikringen:

✓ Flykompensation

✓ Købsforsikring (Privatkort)



Hvad dækker den ikke?

Denne liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket af rejseforsikringen.

Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-dækkede skader finder du i forsikringsbetingelserne.

- ✗ Fly- og pakke rejser, som ikke er betalt med Eurocard eller Diners Club RejseKonto.
- ✗ I tilfælde af rejsearrangørs konkurs.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Denne liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket af rejseforsikringen.

Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-dækkede skader finder du i forsikringsbetingelserne.

- ! Vi dækker ikke afbestilling, hvis sygdommen eller tilskadekomsten, der er årsag til afbestillingen var til stede, da rejsen blev bestilt
- ! Vi dækker ikke udgifter der refunderes af rejsebureauet.
- ! Tab hvis rejsearrangøren er insolvent eller går konkurs.

Afbestillingsforsikring tilknyttet Eurocard

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S

FT-nr.: 53070

Danmark



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker rejser i hele verden uden for bopælslandet.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Inden du bestiller eller køber din rejse

Hvis dit helbred ikke har været stabilt i 2 måneder op til et af disse tidspunkter, er det vigtigt at du har gennemført en online medicinsk forhåndsvurdering på eurocard.dk.

Når der sker en skade

- Skadeanmeldelse for afbestilling og flykompensation findes på eurocard.dk.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Forsikringen er tilknyttet dit Eurocard. Hvis du ønsker, at vide mere, kan du finde yderligere oplysninger på eurocard.dk.
- For at aktivere afbestillingsforsikringen er det et krav at fly- og pakkerejser er betalt med Eurocard eller Diners Club RejseKonto.



Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringen er gyldig fra kortet er modtaget til det opsiges.
- Afbestillingsdækningen dækker i perioden fra rejsen betales til rejsen påbegyndes.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Eurocard Platinum rejseforsikring er en del af Eurocard Platinum. Forsikringen ophører, når kortet opsiges.